TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES DE COLOMBO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 96/2018

PROTOCOLO SEI 0006520-70.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o ensalamento

de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº

11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho

Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 02/03/2018

HORÁRIO: Das 16h00 às 18h00

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri – Fórum da Comarca de Colombo - R. Francisco Camargo, 191 -

Centro, Colombo – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1932495-3 ADRIANA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 67449355

1932522-1 ALINE CRISTINE DA SILVA SALDANHA 105807970

1932895-0 ANA MARIA PRUDÊNCIO 55249920

1932325-6 BRUNA MAYARA SIQUEIRA DE FARIAS 104332463

1932868-9 CARLOS HENRIQUE KAIZER CAVALCANTE 107024328

1932321-8 ELENA BEATRIZ DOMINGUES TROMBETTA 130476775

1932831-4 FABIANE APARECIDA JAMBISKI 148865531

1932555-7 FERNANDA  CABRAL DE OLIVEIRA 8.0215525

1932416-3 FRANCIELI DE OLIVEIRA BARBOSA DE LIMA 108325585

1932394-4 GIOVANNA LYSSA DE PAULA 108617179

1932746-9 GUELCIANE DA MAIA CÂMARA 130159460

1932490-7 JIMMY FILS AIME G2787779

1932403-5 LETÍCIA SOLIERI MACKIEVICZ 105864507

1932800-0 LUCCA BAVOSO GIOCONDO 111352020

1932346-8 MAELY ANDRESSA KEMMERICH DA SILVA 100208156

1932335-8 MARIELEN MACHADO MARTINS 110521715

1932744-8 MURILO RIBEIRO FAGUNDES 127065756

1932419-2 PATRÍCIA BAPTISTÃO 11.023.421-0

1932790-1 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA  128473785

1932623-1 RAFAELA JAQUELINE DE MELO TENÓRIO 151545530

1932360-5 ROSIMAR PEREIRA DA SILVA 72713524

1932550-3 SHEILLA MARIA CARON 137584891

1932380-3 THAYNÁ STRAPASSON  123579895

1932378-6 VITÓRIA DE RAMOS HONÓRIO  135555789